

Standard Form Number: SF-GOOD-58  
Revised on: May 24, 2004  
Standard Form Title: Purchase Order

Project Reference No. - A - 22 - 0257  
Purchase Request No. - 2022 - 634

**PURCHASE ORDER**  
**PROVINCIAL ENGINEER'S OFFICE**  
Agency/Procuring Entity

Supplier :	<b>PRIM E CONSTRUCTION SUPPLIES TRADING</b>	D.O. No. :	P.O. # - 2022 - 688
Address :	<b>0070, Mag-aso St., Taloto District, Tagbilaran City</b>	Date :	December 02, 2022
Telephone No.:		Mode of Procurement :	Public Bidding
TIN :			

Gentlemen/Mesdames:  
Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery: PROVINCIAL ENGINEER'S OFFICE, NEW CAPITOL BLDG., TAGB. CITY Delivery Term: Please Read Terms & Conditions at the back hereof  
Date of Delivery: TWENTY DAYS UPON RECEIPT OF NOTICE TO PROCEED Payment Term: Upon Completion of Delivery  
Warranty Period: ONE (1) YEAR

Item No.	QTY	UNIT	DESCRIPTION OF SUPPLIES	UNIT COST	AMOUNT
1	12	pcs.	Metal rake w/ steel handle - Ryker	650.00	7,800.00
2	12	pcs.	Shovel Pointed w/ handle - Ryker	495.00	5,940.00
3	12	units	Wheelbarrow heavy duty w/ single tire & round bar # 16 for leg assembly - Ryker	3,995.00	47,940.00
4	13	units	Grasscutter 4 stroke including tools, goggles, nylon blade & nylon - Honda	16,500.00	214,500.00
			X-X		
			<b>TOTAL &gt; &gt; &gt;</b>		<b>276,180.00</b>
					WWWWW

(total amount in words) **TWO HUNDRED SEVENTY SIX THOUSAND ONE HUNDRED EIGHTY PESOS ONLY**

In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one (1) percent for everyday of delay shall be imposed.

Conforme: Very truly yours,

**PRIM E CONSTRUCTION SUPPLIES TRADING**  
Signature over printed name of Supplier

**DEC 12 2022**  
Date

**ERICO ARISTOTLE C. AUMENTADO**  
Governor

By Authority of the Governor

**ASTERIA C. CABERTE**  
Provincial Administrator

Date approved: **DEC 02 2022**

Funds Available:	<b>EUSTAQUIO A. SOCORIN</b> Provincial Treasurer	Earmarked No. :	<b>08-2231 &amp; 08-2232</b>
		Amount :	<b>P 381,360.00</b>